
 

   

ЗАКЛАД  ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

(ясла-садок) „ДНІПРЯНОЧКА”  

СЕЛА ЧЕРВОНА СЛОБОДА 

ЧЕРВОНОСЛОБІДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

 

31.05.2021 с. Червона  Слобода                   № 57 

 

Про затвердження Положення  

про внутрішню систему 

 забезпечення якості освіти 

 

       Відповідно до Закону України «Про освіту» (стаття 41 ч. 2), з метою 

постійного підвищення якості освіти та якості освітньої діяльності, 

використання системного підходу до здійснення моніторингу на всіх етапах 

освітнього процесу, розроблення структури внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти, на підставі рішення педагогічної ради (протокол 

№ 3 від 31.05.2021 року) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

      1. Затвердити Положення про внутрішню систему забезпечення якості 

освіти у ЗДО «Дніпряночка» (Додаток №1). 

      2.Призначити Білик Тетяну Анатоліївну, вхователя-методиста, яка 

координуватиме запровадження системи забезпечення якості освітньої 

діяльності та якості освіти. 

      3. Створити робочі групи, які вивчатимуть та оцінюватимуть системи за 

кожним із напрямів. 

     4. Забезпечити публічний доступ до тексту Положення через офіційний 

сайт закладу. 

    5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  
 

                            Директор                                              Віра Канівець 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


